
ELICA
SPOT PLUS IX/A/90 Wand box PRF0097373A

DECORATIEVE DAMPKAP

A0079809

ADVIESPRIJS: 659,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Energieklasse

Energieklasse verlichting

Energieklasse ventilator(s)

Energieklasse filter

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Koolstoffiler

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

mm

kg

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

620h x 898b x 450d

14

A

A

A

D

Wanddampkap

540

620

67

70

15

Boven

2 x 2,5W LED

Inox

TouchControl

Ja

Met koolstoffilter

CFC0141725A

3

Aluminium

6,1

59,8

45

55,9

24
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Afmetingen schouw diepte cm 25
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